R9 = 10° > lutning > 6° enligt DIN 51130
85 %
22 mm
33 mm
550 °C
23-04-2025
Specifikationer
Halksäkerhet
Luftgenomsläpp
Avstånd mellan bärstål (Ma)
Avstånd mellan fyllstål (Mc)
Fire resistance Critical temperature
Lämpliga applikationsområden
Raka trappor
PcP. Sverige AB
J A Gahms gata 6 - 421 31 Västra Frölunda
+(46) 31 53 59 60
Steg Futura, Press-
durk 22/33
Stål 240 YP
Stabilt trappsteg i stål med maskvidd 22x33 mm.
Standardstorlekar finns på lager i både obehandlat och
varmförzinkat stål. Önskar du andra mått eller
maskvidder kan vi tillverka steg efter dina behov. Vi kan
även producera steg i tandat utförande i en eller båda
riktningarna. Kontakta oss för priser eller om du önskar
andra dimensioner och utformningar.
Standardmått
Längd
(mm)
Bredd
(mm)
Höjd
(mm)
Ytbehandling Vikt
(kg)
Artikelnr.
600 150 50 Varmförzinkad 3,60 F250010101
700 150 50 Varmförzinkad 4,20 F250020101
600 200 50 Varmförzinkad 4,40 F250030101
700 200 50 Varmförzinkad 5,10 F250040101
800 200 50 Varmförzinkad 5,80 F250050101
600 250 50 Varmförzinkad F250060101
700 250 50 Varmförzinkad 5,90 F250070101
800 250 50 Varmförzinkad 6,70 F250080101
1000 250 50 Varmförzinkad 8,30 F250090101
800 300 50 Varmförzinkad 7,80 F250100101
900 300 50 Varmförzinkad 8,50 F250110101
1000 300 50 Varmförzinkad 9,80 F250120101
1200 300 50 Varmförzinkad 13,00 F250130101
500 150 50 Varmförzinkad 3,10 F250000101
Endeplate dimension
Bredd (Pw)
(mm)
Total höjd (Ht)
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
K
(mm)
150 35 15 13 13 17 78
200 45 15 13 13 17 102
250 50 15 13 13 17 142
300 50 15 13 13 17 190